А  Д  М  И  Н   И   С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.04.2018  № 35
село Оксино,
Ненецкий автономный округ
 Об  утверждении   отчета об   исполнении
местного  бюджета  за  первый  квартал  2018  года
          Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», Положением «О  бюджетном процессе  в  муниципальном образовании «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденным  Советом депутатов МО «Пустозерский сельсовет» НАО от 11.03.2014 №3 Администрация МО «Пустозерский  сельсовет»  НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить отчет об исполнении местного  бюджета за  первый квартал  2018 года по  доходам  в сумме 8822,6 тыс. руб., по расходам в сумме 7937,5 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицитом)  в  сумме  885,1 тыс.руб.
2. Утвердить исполнение местного бюджета  за первый квартал 2018 года:
 2.1.  По  доходам   бюджета  по  кодам  классификации  доходов  бюджетов за  первый квартал  2018 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2.2.  По расходам  бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета  за первый квартал 2018 года согласно  приложению  2  к настоящему  постановлению;
 2.3. По расходам   бюджета  по  разделам и подразделам  классификации  расходов  бюджетов за  первый квартал 2018 года   согласно  приложению  3  к настоящему  постановлению;

2.4. По источникам  финансирования  дефицита  местного бюджета  по кодам классификации

источников финансирования дефицитов бюджетов за первый квартал 2018 года  согласно     приложению   4  к  настоящему  постановлению.
                                                                                                                                                                                                             3.  Настоящее постановление  подлежит опубликованию (обнародованию).
 Глава муниципального  образования
 «Пустозерский  сельсовет»

 Ненецкого автономного  округа                                                             С.М.Макарова